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Delegacion
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Numero de empleado
30676
33018
30985
35897
35819
24475
35885
30518
35226
29288
35886
31497
24046
21663
30984
32050
29304
33020
30675
31202
35820
34393
33081
30669
34373
35677
34360
34396
22068
35553
35902
28250
31087
32170
31322
35667
33278
34362
30501
35607
31201
32290

Nombre(s)
ARACELI
JESUS ALEJANDRO
RAMON EDUARDO
JOEL ALFONSO
LUCERO JOSEFINA
LAMBERTO
JESUS VALENTE
JOSE ALBERTO
DAVID ARMANDO
JUAN ARIEL
JESUS RICARDO
FRANCISCO ALAN
JAIME
ANTONIO
ROLANDO
JESUS
JUAN JOSE
RAFAEL ANTONIO
JOSE ALBERTO
LUIS EDUARDO
CARLOS ADOLFO
PEDRO MANUEL
JAIME MANUEL
LEONARDO FIDEL
MARCOS
MANUEL MASAYIRO
ROLANDO
MARINE
LUIS MANUEL
MIGUEL
CARLOS OCTAVIO
MIGUEL ANGEL
IVAN
RAFAEL
VICTOR MANUEL
ENEDINA
FRANK
JESUS JAVIER
EMMY GETSEL
MARA MICHEL
GABRIEL
SAUL

Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus

AGUILAR
AGUIRRE

BALDERRAMA

CARVAJAL
CASTILLO
CASTRO
CORRAL
DUARTE
ENCINAS
ENRIQUEZ
ENRIQUEZ
ESPINOZA
ESTRADA
FIERRO
FLORES
FONSECA
GARCIA
GIL
GONZALEZ
HUARANGA
HUERTA
HURTADO
IBARRA
ISASI
KAPLAN
KAWANO
LAGARDA
LEON
LOZANO
MARTINEZ
MENDIVIL
MARQUEZ
OCHOA
PACHECO
RAMOS
RAMIREZ
ROMO
SIQUEIROS
SANCHEZ
VALDEZ
VARELA
VERDUGO

ANGELES
CLAUSSEN
DUARTE
SOTO
GARCIA
ARCE
PALOMARES
MOLLER
BASURTO
ENRIQUEZ
REAL
ZALLAS

HERNANDEZ

POMPA
OCHOA
POBLANO
OCHOA
CORRAL
ANAYA
ANGULO
RIVERA
BALTIERRES
HURTADO
SIQUEIROS
PAYAN
SANCHEZ
FAVELA
CASTRO
COTA

GIL
VAZQUEZ
ZAZUETA
VAZQUEZ
CONTRERAS
GARCIA
VALDEZ
GARCIA
SALAS
CORDOVA
MONTES
CAMPOS
MIRANDA

14.0
3.2
14.11
0.4
0.4
34.8
0.4
0.4
0.9
23.3
0.4
13.7
23.6
39.8
15.10
7.6
23.1
3.2
15.7
15.6
0.4
3.2
3.2
15.9
3.2
0.4
3.2
2.4
4.9
0.4
0.4
234
14.1
3.2
10.9
0.9
3.2
3.2
15.11
0.4
7.6
7.6

06/05/2010
25/03/2021
04/06/2009
30/01/2024
30/01/2024
15/09/1989
30/01/2024
30/01/2024
29/08/2023
21/02/2001
30/01/2024
15/10/2010
14/11/2000
03/10/1984
27/07/2008
16/11/2016
19/04/2001
25/03/2021
24/10/2008
14/11/2008
30/01/2024
25/03/2021
25/03/2021
15/08/2008
25/03/2021
30/01/2024
25/03/2021
21/01/2022
03/09/2019
30/01/2024
30/01/2024
17/01/2001
03/05/2010
25/03/2021
09/08/2013
29/08/2023
25/03/2021
25/03/2021
20/06/2008
30/01/2024
16/11/2016
15/11/2016
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Delegacion Numero de empleado Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Antigiiedad Fecha de ingreso Estatus
43 NAVOJOA NAVOJOA FiSICO MATEMATICAS E INGENIERIA 24188 IGNACIO YOCUPICIO VILLEGAS 54.5 01/01/1970 ACTIVO



